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Başlarken… 
 

 

Sevgili turizmciler,  

Öncelikle 2020 yılı Mart ayı itibariyle etkisi altında kaldığımız Covid-

19 pandemisinin yarattığı sosyal, psikolojik ve ekonomik sıkıntıların 

bir an önce son bulmasını diliyorum. Sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir 

şekilde yaşayacağımız güzel günlerin yakın olduğuna inanıyorum. 

Evet, bu süreçte çok yıprandık ama asla ümitsizliğe kapılmadık. Bir 

yandan Fakültemizdeki eğitime, diğer yandan akademik, bilimsel 

çalışmalara, ve etkinliklere devam ettik.  

2020 yılı Eylül ayında Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında ilk 

Yükseklisans öğrencilerimize kavuştuk. Lisansüstü eğitimin ilk 

öğrencileriyle buluşmanın mutluluğunu yaşarken, Kasım 2020’de hem 

Turizm İşletmeciliği Bölümü hem de Turizm Rehberliği Bölümünde 

ilk araştırma görevlisi arkadaşlarımız da aramıza katılmıştır. Her yıl 

daha güçlenen kadromuzla başarılı çalışmalara imza atacağımıza 

inancımız artmaktadır.  

Covid-19 sürecinde ekran başında kalarak, uzaktan eğitimle birlikte olduğumuz öğrencilerimiz; inanın sizinle 

yüzyüze, aynı ortamda, aynı havada birlikte olmayı biz de özledik. Umarım en kısa zamanda Covid-19’un etkisi 

tamamen kaybolur, yaşam normale döner, hayallerimiz gerçek olur.  

Umut dolu yarınlara, sağlıklı bir şekilde ulaşmak dileğiyle…  

Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

Turizm Fakültesi Dekanı 
 

Editörden… 
 

 

 

Değerli Mezunlarımız, Öğrencilerimiz ve Turizm Sektörü Paydaşları, 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi Bülteninin 

Aralık 2020 sayısıyla sizlerle beraber olmanın mutluluğu 

içerisindeyiz. Bültenimizin bu sayısında, Turizm işletmeciliği yüksek 

lisans öğrenci alımı ve bahar dönemi başvuruları, Covid19 ve turizm 

ile ilgili bilimsel araştırma projemiz, tercih sürecinde fakültemizin 

tanıtımı, oryantasyon ve bilgilendirme toplantılarımız, uluslararası 

kitap projemiz, TÜBİTAK öğrenci araştırma proje başvuruları, 

fakültemize yeni katılanlar ve daha birçok haberi bu sayıda sizlerle 

paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bir sonraki sayımızda 

görüşmek dileğiyle, 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DALGIÇ 

Editör 
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Fakültemizden… 
 
Turizm İşletmeciliği ABD Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans Programımız İlk Öğrencilerini Aldı 
 

 Turizm alanında lisans eğitimlerine devam eden 

fakültemiz 2020-2021 güz döneminde Turizm 

İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans eğitimine dört öğrenci 

ile başladı. Pandemi nedeniyle derslerin uzaktan eğitim 

modeliyle yürütüldüğü programda güz döneminin sonuna 

yaklaşırken bahar dönemi içinde öğrenci alımı için 

kontenjanlar belirlendi. Bahar dönemi için sekiz 

kontenjanın yanı sıra  iki kontenjanın da yabancı uyruklu 

öğrenciler için açılması kararlaştırıldı. Turizm alanında 

lisans derecesine sahip olan adayların başvuru 

yapabileceği programıza aday başvuruları 11-22 Ocak 

2021 tarihleri arasında gerçekleşecektir. Başvuracak olan 

adayların https://lisansustu.isparta.edu.tr/ ve 

https://turizm.isparta.edu.tr/ web sitelerindeki duyuruları 

takip etmesini öneririz.  

 

ISUBÜ-COVID-19 Proje Çağrısı Kapsamında “Turizm ve Covid19: Ekonomik, Sosyal ve Beşeri Etkiler” 
Adlı Bilimsel Araştırma Projemizin Sonuna Yaklaştık 

 

ISUBÜ BAP birimi tarafından 

Mayıs 2020’de çıkılan ilana yapılan 

başvuru neticesinde “Turizm ve 

Covid19: Ekonomik, Sosyal ve 

Beşeri Etkiler” adlı proje 

desteklenmeye uygun görülmüştür. 

Dekanımız Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR’in yürütücülüğünü yaptığı 

projede  Süleyman Demirel 

Üniversitesi İİBF Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Şirvan ŞEN DEMİR, 

ISUBÜ Turizm Fakültesi turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay 

ERGEN ve Dr. Öğr. Üyesi Ali 

DALGIÇ araştırmacı olarak 

görev almaktadır. Nitel ve nicel araştırma yöntemleri kullanılarak kapsamlı bir çalışmanın yürütüldüğü proje 

sonucunda hem akademisyenler hem de uygulayıcalar açısından önemli olabilecek sonuçların paylaşımı yakın 

zamanda gerçekleştirilecektir. 
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Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Gonca MANAP DAVRAS Tercih Sürecindeki Öğrenciler İçin ISUBÜ  
Turizm Fakültesi'ni Anlattı 
 
ISUBÜ TV'ye konuk olan Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Gonca MANAP DAVRAS, Turizm Fakültemiz ile 

ilgili detaylı bilgiler verdi. Tercih sürecinde aday öğrencilerimiz için aydınlatıcı olan bu programda Dr. Öğr. Üyesi 

Gonca MANAP DAVRAS, fakültemiz ve fakültemiz öğretim elemanları, 8+3 eğitim modeli, fakültemiz 

bölümlerindeki uygulamalı eğitimler gibi birçok konu da açıklamada bulundu. İlgili kayıdı izlemek için 

https://www.youtube.com/watch?v=6Q5VA7COPAg&t=2s adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz 1. Sınıf Öğrencileriyle Oryantasyon Toplantısı Gerçekleştirildi 
 

Fakültemiz, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümlerine kayıt yaptıran değerli öğrencilerimizle bir 

araya geldik. Turizm İşletmeciliği bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz ile 14 Ekim 2020 Saat 13.00'da Öğr. Gör. Bedia 

Ümmü GAFAR başkanlığında fakülte öğretim üyelerimizin katılımıyla Üniversitemiz ve Fakültemiz ile ilgili 

bilgiler vererek öğrencilerimizin sorularını cevapladık. Benzer şekilde, Saat 15.00' da başlayan ve Turizm 

Rehberliği 1. sınıf öğrencilerimiz için gerçekleştirilen oryantasyon toplantısı, Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ 

başkanlığında fakülte öğretim üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Ailemize yeni katılan öğrenci 

arkadaşlarımıza tekrardan hoşgeldiniz der, başarılı bir dönem temenni ederiz. 
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Turizm Fakültesi Öğrencilerimize Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi... 
 

 1. sınıf öğrencilerimiz için gerçekleştirilen oryantasyon 

toplantısından bir gün sonra (15.10.2020 - Saat: 14.00) 

fakültemizde eğitim-öğretim hayatına devam eden 

öğrencilerimiz için bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Dekan Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

başkanlığı ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gonca 

MANAP DAVRAS moderatörlüğünde, Dekan Yrd. Dr. Öğr. 

Üyesi Ali DALGIÇ, Turizm Rehberliği Bölüm Bşk. Dr. Öğr. 

Üyesi F. Doğanay ERGEN ve fakülte öğretim üyelerinin 

katılımlarıyla yeni dönem ile ilgili bilgilendirmeler yapılmış 

öğrencilerimizin soruları cevaplanmıştır. Yeni eğitim-

öğretim yılında tüm öğrencilerimize başarılı bir dönem 

temenni ederiz. 

 

Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR "8th International Conference on Future Learning and Informatics: 
Data Revolution"a Davetli Konuşmacı Olarak Katıldı 

 

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR, Milli Eğitim Bakanlığı, 

TÜBİTAK, İstanbul Üniversitesi, Muğla S. 

Koçman Üniversitesi, Aurel Vlaicu 

University Of Arad ve Türkiye Bilişim 

Vakfı’nın ortaklaşa düzenlediği 8th 

International Conference on Future 

Learning and Informatics: Data 

Revolution’a davetli konuşmacı olarak 

katıldı. “Data Revolution in Tourism and 

New Technologies in Tourism Education” 

başlıklı panelde “Turizm eğitiminin 

dijitalleşmesi” üzerine konuşan Prof. Dr.  
turizm eğitiminde “Sanal Gerçeklik” ve “Arttırılmış Gerçeklik” uygulamalarının önemine vurgu yaptı. 

Moderatörlüğünü Muğla S. Koçman Üniversitesinden Prof. Dr. Ozan Bahar’ın yaptığı panele Süleyman 

Demirel Üniversitesinden Prof. Dr. Şirvan Şen DEMİR, turizm sektörü duayenlerinden Dr. Cem Kınay (CEO, 

Magic Life), Osman Ayık (TÜROFED), Tunç Batum (GM, Hilton Dalaman), Hamdi Güvenç (GM, YDA 

Dalaman Airport) ve Meter Vardar (CEO, Jolly Tour)’ın katıldığı panelde konuşmacılar Turizmde Veri Devrimi 

ve Yeni Teknolojilerin kullanımı üzerine değerlendirmeler yaptılar. 
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IGI Global Yayınevinden “Impact and Implications of COVID-19 on the Tourism Industry” Adlı Kitap Projesi Onayı 

Alındı 
 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Mahmut DEMİR, Dr. Öğr, 

Üyesi Ali DALGIÇ ve Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay 

ERGEN editörlüğünde “Impact and Implications of 

COVID-19 on the Tourism Industry” adlı kitap projesine 

başlandı. Kitapta, Covid19 salgınının turizm endüstrisi 

bağlamında etkileri ve ortaya çıkan uygulamalar detaylı bir 

şekilde yer alacaktır. Dünya’nın birçok ülkesinde bulunan 

akademisyenlerin yazar olarak bulunabileceği bu kitapta, siz 

değerli akademisyenlerin de 27 Ocak 2021 tarihine kadar 

bölüm tekliflerinizi ya da mevcut bölümler üzerinden 

önerilerinizi https://www.igi-global.com/publish/call-for-

papers/call-details/5032 adresinden gönderebilirsiniz. 

Covid19 ve sonrasında meydana gelebilecek pandemilerde 

turizm endüstrisi için yol göstereci olabileceğini düşündüğümüz bu eser Temmuz 2021 tarihinde tamamlanacaktır. 

 

 

 

Fakültemiz Öğrencilerinden TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Çağrısına Büyük İlgi 
TÜBİTAK tarafından üniversite 

öğrencilerinin projelerini 

desteklemek amacıyla 

gerçekleştirilen programa Fakültemiz 

öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. 2209-

A üniversite öğrencileri araştırma 

projeler desteği çağrısının 2. dönem 

başvuruları için Fakültemiz Turizm 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

bölümlerinden toplam 40 adet 

başvuru gerçekleştirildi. Turizm 

alanında birçok farklı fikir sunan 

öğrencilerimiz TÜBİTAK tarafından 

projelerinin onay alması için 

ellerinden gelen gayreti gösterdi. 

Başvuru yapan tüm öğrencilerimize 

teşekkür eder başarılar dileriz. 
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Fakültemizde Atamalar… 
 
Dr. Öğr. Üyesi Derya TOKSÖZ KILIÇ 
 

 
 

Arş. Gör. Hazal Ezgi ÇELEBİ 
 

 
 
 

Arş. Gör. Alparslan GÜVENÇ 

 

 
 

Aramıza yeni katılan tüm hocalarımıza hoş geldiniz diyor, başarılar 

diliyoruz… 

2008-2012 yılları arasında Ege Üniversitesi Konaklama İşletmeciliği 

bölümünde lisansını tamamladı. 2013-2015 yılları arasında Mersin 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim 

Dalı’nda yüksek lisansı, 2015-2020 yılları arasında yine aynı kurumda 

doktorasını tamamladı. 2019 yılında Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi, Turist Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans programından 

mezun oldu. 2014-2020 yılları arasında Mersin Üniversitesi Turizm 

Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak görev aldı. Aralık 2020 

tarihinde Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Turizm İşletmeciliği Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi olarak atandı. Turizm 

planlaması, ziyaretçi yönetimi, kültürel mirasın korunması, turist 

rehberliği, turist davranışı ilgi ve çalışma alanları arasındadır. 

Ankara’da doğdu. İlk ve orta öğretimini Ankara’da tamamladı. 

Dokuz Eylül Üniversitesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Bölümü’nden 2018 yılında fakülte birincisi olarak mezun oldu. 2019 

yılında aynı bölüm üzerine Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi’nde yüksek lisans programına başladı. 2020 Kasım 

ayında İSUBÜ Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümünde 

Araştırma Görevlisi olarak göreve başlamıştır. 

Çanakkale’de doğdu. İlk ve orta öğretimini Kırşehir’de 

tamamladıktan sonra Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Seyahat 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümüne girmeye hak kazandı. 

Lisans döneminde ÇOMÜ Bisiklet Topluluğu’nun kuruculuğunu ve 

üç dönem başkanlığını yaptı. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

kapsamında bir dönem Letonya Uluslararası Baltık Akademisi’nde 

eğitim aldı. 2019 yılında fakülte birincisi olarak mezun oldu ve yine 

aynı yıl yüksek lisans programına başladı. 2020 yılı itibariyle 

ruhsatlı turist rehberidir. 2020 Kasım ayında İSUBÜ Turizm 

Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak 

göreve başlamıştır. 
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Fakültemizde Özel Etkinlikler… 
 

Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ ÇİLKİN’in Mutlu Günü 
 

20 Eylül 2020 tarihinde Sayın Mehmet Volkan ÇİLKİN ile dünyaevine giren hocamız Dr. Öğr. Üyesi Remziye 

EKİCİ ÇİLKİN’i bu mutlu gününde yalnız bırakmadık. Pandemi nedeniyle sade bir nikah töreniyle gerçekleşen bu 

etkinlikte Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ ÇİLKİN’in mutluluğunu paylaştık. 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remziye hocamıza bir ömür boyu mutluluklar dileriz… 
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